
…………………………………………………………………………………………                                                                      
                                               nazwa przedsiębiorcy       
                                                                                                                                                                
…………………………………………………………………………….…………..                                                      
                           adres i siedziba przedsiębiorcy określona w KRS lub w CEIDG 

 

 

 

WYKAZ POJAZDÓW ZGŁOSZONYCH DO ZEZWOLENIA 

       aktualny na dzień  ............................................... 

Lp. Marka, typ  Rodzaj/ 

przeznaczenie  

Numer 

rejestracyjny  

Kraj  

rejestracji  

Dopuszczalna 

masa 

całkowita 

Numer VIN Wskazanie tytułu 

prawnego do 

dysponowania 

pojazdu 

1. 
 
 

                      

2. 
 
 

                      

3. 
 
 

                      

4. 
 
 

                      

5. 
 
 

                      

6. 
 
 

                      

 

 

    OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, że pojazd/y nr ………………………(Lp.) będzie/będą wykorzystywany/e wyłącznie do transportu drogowego rzeczy pojazdem lub zespołem 

pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 
                          ………………………………… 

                                                        (podpis wnioskodawcy) 

 


